
Uchwała Nr XV/154/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/358/08 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 lipca 2008
roku w sprawie realizacji inwestycji pn. „Park Wodny Centrum Rekreacji, Sportu

 i Rehabilitacji w Słupsku”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2, 6 i 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz 594, poz 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045 oraz art. 9
i 10 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz, 236).

Rada Miejska w Słupsku

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXV/358/08  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  30  lipca  2008  roku
w  sprawie  realizacji  inwestycji  pn.  „Park  Wodny  Centrum  Rekreacji,  Sportu  i  Rehabilitacji
w Słupsku”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 8D5D2A20-9B1C-4694-B0C1-8A204F6727AA. Uchwalony Strona 1


